ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 26
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА НП СРО ОПТО
г. Тула

                         «08» июля  2010 г.
Присутствовали:

Члены Совета НП СРО ОПТО                                            Моисеев В.А.

                                                                                               Трещев А.А.
                                                                                               Кузнецов А.В.
                                                                                               Поздняков А.И.

                                                                                               Бычков Ю.И.

                                                                                               Федоров А.К.

                                                                                               Егоров М.И.
                                                                                               Бригадиров М.Г.

  1.   Рассмотрено заявления члена НП СРО ОПТО о добровольном выходе из саморегулируемой организации.
       Принято решение:

1.1 Вывести из состава  НП СРО ОПТО  Общество с ограниченной ответственностью          «Строй-Контракт».
       Голосовали:
«За» ______8________________

«Против»_ _______-___________

«Воздержались» ______-_______

Подписи:
Выписка верна

Исполнительный директор НП СРО «ОПТО»                                    И.Е.Кондауров
PAGE
2